
２０２５年７月吉日 

お客さま 各位 

北空知信用金庫 
 

ＡＴＭの稼働時間変更および土日祝稼働廃止のお知らせ 
 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、当金庫の働き方改革に対する取り組みの一環として、下記の通りＡＴＭの稼働時間

変更および土日祝稼働を廃止させていただくことといたしました。 

 お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 
 

１．対象店舗 

  ①雨竜支店・北竜支店、②秩父別支店・西支店、③妹背牛支店・沼田支店 

 

２．変更内容 

  ①雨竜支店、北竜支店 

変 更 前 変 更 後 

平日  ９：００～１８：００   平日  ９：００～１７：３０ 

   

  ②秩父別支店、西支店 

       変 更 前 変 更 後 

  平日  ９：００～１８：００ 平日  ９：００～１７：００ 

  

  ③妹背牛支店・沼田支店 

       変 更 前 変 更 後 

  土日祝 ９：００～１７：００ 土日祝の稼働を廃止いたします 

 

３．変更開始日 

  ①及び②のＡＴＭ稼働時間変更  令和７年１０月１日（水） 

  ③の土日祝稼働廃止       令和７年１０月４日（土） 
  

※ご不明な点がございましたら、当金庫各営業店または業務グループ（電話 0164-22-

1217、受付時間平日 9：00～17：00）までお問い合わせください。 

 

 

 


